
\ Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно-технологической политики и образования 

Департамент научно-технической политики и образования 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Красноярский государственный аграрный университет»

О стоимости платных 
образовательных услуг

В соответствии со ст.54 ФЗ от 29.12.012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации 
и ст.1 Федерального закона от 02.12.2019г. №380-Ф3 «О федеральном бюджете на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов», а также в соответствии с условиями договора на оказание 
платных образовательных услуг, на основании решения Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО 
Красноярский ГАУ Протокол № 5 от 18.12.2019г,

1. С начала четного семестра 2019/2020 учебного года установить годовую стоимость обучения 
студентов, согласно Приложения №1

2. Начальнику АПКР обеспечить заключение дополнительных соглашений к договорам об 
оказании платных образовательных услуг по утвержденной форме.

Ачинский филиал

П Р И К А З

« 1 Ь »   20 16 г.

г. Ачинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Т.Ф.Сибирина

Исп. Медведева Н.И. 
Тел. 8(39151)7-63-51



Приложение №1

& о  %  ^  лъ ' о“ <*§• А

Годовая стоимость обучения одного студента

[инского филиала 
юкийГАУ 

Сибирина Т.Ф.

по программам магистратуры (тыс. pyS.j^C  2

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ] '■<<18» декабря 2019 года

Код направления
Наименование

Очная форма обучения Заочная форма обучения

направления
подготовки Набор Набор Набор Набор

2018г 2019г 2018г 2019г

40.04.01 Юриспруденция - - 71,312 69.236

35.04.06 Агроинженерия 178,172 191.043 54,234 52,656

Годовая стоимость обучения одного студента с 01.01.2020 года 
по программам бакалавриата (тыс. руб.)

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ №5 от «18» декабря 2019 года

Код
направления

Наименование
направления
подготовки

Очная форма обучения Заочная форма обучения

Набор 
2016г

Набор 
2017г

Набор
2018г

Набор
2019г.

Набор 
2015г

Набор 
2016г

Набор 
2017г

Набор
2018г

Набор
2019г

35.03.06 Агроинженерия 64,907 132,144 166,488 179,780 51,228 49,257 47,362 45,409 44,088

38.03.01 Экономика 75,670 119,068 151,840 - 63,696 61,246 58,887 56,459 54,816

20.03.01
Техносферная
безопасность - - - - 63,696 61,246 58,887 56,459 54,816

40.03.01 Юриспруденция 93,816 119,068 151,840 157,750 78,866 75,832 - - -

21.03.02 Землеустройство 
и кадастры

- - - - - 45,795 - 42,216 40,988

Годовая стоимость обучения одного студента с 01.01.2020 года по программам бакалавриата (тыс. руб)

Утверждена протоколом заседания Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ №5 от «18» декабря 2019 года

Код направления Наименование направления Очно-заочная форма обучения
подготовки

40.03.01 Юриспруденция 69,000


